
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ 

28  сентября 2020 г. №  64

«О проведении субботника »

    В целях благоустройства территории общего пользования площади им. Н.И.
Косторниченко.

                                             Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.Объявить 2 октября 2020 г с  08.00 час  до 17.00 час субботник с участием
организации всех видов собственности и жителей с. Савинка,  по уборке площади.
им. Н.И. Косторниченко.

2. Специалисту администрации по ЖКХ разделить площадь на участки для
проведения субботника.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                А.И.Конев
сельского поселения                                                                        



«УТВЕРЖДАЮ»
                                                                                                      Глава Савинского 

сельского поселения
____________А.И.Конев.

СХЕМА
ТЕРРИТОРИИ ПЛОЩАДИ РАЗБИТЫЕ

НА УЧАСТКИ 
для проведения субботника

                                  20 м              20 м             20 м          20 м        20 м         20 м         20 м 

Жители с. Савинка,

Савинский
ветеринарный 
участок,

Почта России

И.П.
Шмельц
ер М.К,
Ковален
ко А.А,
Бех.О.А,
 Романе
нко. Е.В,
Мажито
ва.О.К, 
Эльмурз
аева Л,  

Газов
ый
участ
ок,
ОП.С
авинс
кий ,
ТОС»
Сави
нский
»

И П.
Поры
ваев
И.Н,
Валие
в К.К.
Валие
в Т.К,
Уразг
алиев
М.К.

Сав
инс
кая
уча
стк
ова
я
Бол
ьни
ца,
ФС
Б
Рос
сии

Сави
нска
я
СО
Ш ,  
АТС,
И П.
Скоб
елева
Н.И.

Детс
кий
сад,
№ 1, 
Фил
иал
МУП
«Вод
окан
ал
Палл
асовс
кий».

Адми
нист
раци
я
Сави
нског
о
сельс
кого
посел
ения.

Хозяйственный
магазин «Все для дома»

Склады.


